
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про розгляд заяви гр. Москаленка Е.В. щодо прийняття на баланс Гірської 
сільської ради газопроводу середнього тиску по вул. Східна в с. Гора 

Бориспільського району Київської області. 

 
З метою забезпечення ефективного використання , цільової та безаварійної 

експлуатації газових мереж, розглянувши заяву гр. Москаленка Едуарда 
Валерійовича, що діє за дорученням громадянина Швейцарії Шмід Юрг,  
керуючись Господарським кодексом України, Законом України «Про засади 
функціонування ринку природного газу», ст. 25, 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні», Постановою НКРЕКП України від 
30.09.2015 року № 2494 «Про затвердження Кодексу газорозподільних систем», 
Гірська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 
 
1. Прийняти в комунальну власність газопровід середнього тиску  

довжиною - 115,0м: -∅63х5,8 ПЕ80 SDR11 по вул. Східна в с. Гора 
Бориспільського району Київської області  для подальшої передачі на  баланс 
ПАТ «Київоблгаз». 
           2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

 
с. Гора 
від 26 січня 2017 року 
№ 609-29-VІІ    
 
 

В.о. сільського голови                                                                   Л.Ф.Шершень 
 


	Про розгляд заяви гр. Москаленка Е.В. щодо прийняття на баланс Гірської сільської ради газопроводу середнього тиску по вул. Східна в с. Гора Бориспільського району Київської області.

